... et episcopus. et hic
filius meus. mortuus fuerat
et reuiuisceret et in me
et in omnes filios
senior et ager. et ecce omni
re et appropinquabit et christo
et in uocatur in unum

diris illi. fili tu semper
meus es. et oia mea tua
sunt. **P**ulchrum est et
generare oportet. quia
fuit tuus hic in
re et reuiuiscit. **P**
i uentus est. **ostendit** hunc
tui oculos meos ne qui obdermi
am i morte ne qui dicat i iudice

Antiphona
omni die
in gemitu
in spiritu in
in. et fessis et mor
he hanc. **peccat**
i. **peccat** **ferimus** i
in hanc. **ostendit**
fessis et mor

(A-25-84)

~~27.a~~

~~3. v. 10~~

BN

RTV

MR
RTV

N
RTV

RTV

R
RTV

Faint, illegible markings at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

27
S. A. G. V. E.

B. W.

F. W.

B. W.

Faint, illegible markings in the lower middle section.

B. W.

Faint, illegible markings at the bottom left.

Mexicon graecola-
tinum multis et pre-
claris additionibus lo-

cupletatum: quod vel ex indice eorum:
que in toto volumine comprehendū
tur: in sequenti pa-
gina cogno-
scas.

MATHIEV. BOLSEC

Venalem inuenias hunc vere literarum the-
saurum apud Mattheum Bolsecum in vico
Decretorū diui Iuonis signū proferentem.

¶ Vniuersi operis elenchus.

- ¶** Hieronymi Aleandri epistola liminaris ad illustrissimū adolescentem Wolfgangū Comitis palatini Ro. Imp. Electoris: & ducis Bauarię fratrem.
- ¶** Eiusdem Aleandri epistola ad lectores.
- ¶** Eiusdem Gręcum epigrāma/in calūniatorem gręcę linguę.
- ¶** Vocabularium gręcum copiosissimum alphabethico ordine/ ab. a. ad usq. ω. deductū cum latina interpretatione: additis vnicuiq. pagine & versui/numerorū notis.
- ¶** Cyrilli de dictionibus/quę pro accentus/vel literę variatione diuersi fiunt significati: cū latina interpretatione/ secundum ordinem elementorum.
- ¶** Ex libris Aristotelis de animalibus Theodoro Gaza interprete selecta abecedario ordine vocabula/ quibus gręca deinceps subduntur.
- ¶** Eadem gręca vocabula alphabetica serie cum eiusdem Theodori latina interpretatione.
- ¶** Ex libris Theophrasti de stirpibus iuxta latinarum literarum ordinem vocabula latina & Gręca interprete eodem Theodoro.
- ¶** Eadē iuxta ordinem gręcarum literarum/ et eiusdem interpretationem.
- ¶** Dictionum nuper additarum sylua satis magna/ cum haud sane indignis scitu adnotationib⁹/ quas in antiquum vocabulariū Ferrarię impressum sparsim intrusas/ Nos/ ne in alieno solo edificarem/ consulto in vnū seorsim volumen preposito earum indice redegimus.
- ¶** Ammonii Gręcus liber de similibus et differentibus dictionibus ordine alphabetico.
- ¶** Vetus instructio & denominationes militarium prefectorum.
- ¶** Orbicū denominationibus ordinum militarium.
- ¶** Quam multiplici sint significato hę particule. η. & ωσ.
- ¶** Index latinus totius vocabularii abecedario ordine digestus/ addita subinde gręca dictione/ & numero magni vocabularii paginis & versibus cōformi: Imo vetius alterū vocabulariū/ per quod si velis latina gręce, & pleraq. etiam multifariā possis dicere.